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Marraskuun ensimmäisenä 
päivänä Euran seurakun-
nassa aloitti kaksi uutta 

nuorisotyönohjaajaa, Outi Urhonen 
ja Minna Nurmikko.  Outin työnku-
va painottuu varhaisnuoriso- ja rip-
pikoulutyöhön, Minnan rippikoulu- ja 
nuorisotyöhön. Outi asuu Laitilassa ja 
käy sieltä käsin töissä Eurassa. Minna 
on uudehko euralainen ja asuu Euran 
Honkilahdella. Nuorisotyön toimis-
to sijaitsee Kauttuan seurakuntako-
dissa, samassa kerroksessa nuoriso-
tilojen kanssa.

Outille työ kirkossa ja seurakunnan 
nuorisotyössä on tuttua pienemmäs-
tä maalaisseurakunnasta. Hän odot-
taa oppivansa uutta ja kehittyvänsä 
kirkon nuorisotyönohjaajana, uuden 
työnkuvan ja työympäristön myötä. 
Toiveissa on päästä kannustamaan ja 
rohkaisemaan lapsia ja nuoria löytä-
mään yhdessä tekemisen ilon ja mah-
dollistaa lasten ja nuorten äänen esil-

le tuominen seurakunnassa. 
Minnalla on laaja työhistoria nuor-

ten ohjauksesta ja tukemisesta kohti 
aikuisuutta. Hän toivoo aina oppivan-
sa uutta, nyt työnkuvan, mutta erityi-
sesti nuorten kautta. Seurakunnassa 
työskentely on Minnalle tuttua nuores-
ta aikuisuudesta, jonka jälkeen hän on 
työskennellyt pitkään pääpainoisesti 
lastensuojelussa, mutta myös muun 
muassa nuorisopalveluissa. Toiveis-
sa on saada euralaiset nuoret innos-
tumaan mukaan seurakunnan toimin-
taan – rohkeasti tutustumaan, kokei-
lemaan, kasvamaan ja luomaan sekä 
kokemaan turvallisesti yhdessä onnis-
tumisen kokemuksia ja hyvää mieltä.

Outi ja Minna toivovat pääsevän-
sä pian kohtaamaan nuoria niin seu-
rakunnan toiminnassa kuin muun 
muassa kouluyhteistyössä.

Minna Nurmikko, Outi Urhonen
nuorisotyönohjaajat

Tervehdys Euran 
seurakunnan 
nuorisotyöstä

Minna Nurmikko (vas.) ja Outi Urhonen

Seurakunnan varhaiskasvatuksen 
syyskauden toimintaan kuuluu jo 
perinteenä teemaillat. Isille, isoisil-

le ja lapsille järjestettiin marraskuussa pe-
li- ja pizzailta ja äideille, isoäideille ja lap-
sille järjestetään jouluinen seimi-ilta to  
1. joulukuuta kello 18 Harjunummen kap-
pelissa.

Nämä suosituksi tulleet illat tarjoavat 
mahdollisuuden yhdessäoloon ja tekemi-
seen eri sukupolvien välillä. Tulossa ole-
vassa seimi-illassa tutustumme seimipe-
rinteeseen, seimen hahmoihin, ja illan ai-
kana tehdään perheelle oma jouluseimi, 
joka rakentuu jouluevankeliumin hah-
moista.

Seimiperinne Suomessa on edelleen 
suhteellisen pientä ja nuorta verrattuna 
moniin muihin maihin, jossa isoja sei-
miä näkyy kirkoissa, näyteikkunoilla ja 
kodeissa.

Seimi esittää aina Jeesuksen syntymää, 
ja seimen keskelle laitetaan Pyhä perhe – 
Maria, Joosef ja vastasyntynyt Jeesus-lap-
si. Marian vaatteissa näkyvä sininen vä-
ri kuvastaa uskollisuutta ja Kristusta, val-

koinen puhtautta ja punainen rakkautta. 
Joosefin yllä taas nähdään usein keltaista, 
joka kuvaa viisautta ja uskoa. Jeesus-lapsi 
on kapalossa seimessä kaiken keskellä tai 
Maria-äidin sylissä.

Pyhän perheen ympärille voidaan lait-
taa esille myös muita joulun tapahtumia 
kuten enkelin ilmestyminen paimenille 
tai itämaan tietäjien vierailu Jeesus-vau-
van luona. Seimen henkilöt muistutta-
vat meitä erilaisista ihmisistä ja kansoista. 
Jeesus maailman Vapahtaja syntyi meitä 
kaikkia varten, ja tämän vuoksi me saam-
me viettää joulua, Jeesuksen syntymä-
juhlaa!

Äidit, isoäidit ja lapset, olette terve-
tulleita viettämään jouluista seimi-iltaa 
kansamme ja valmistamaan oman sei-
miasetelman koteihinne. Illan päätteek-
si tarjolla on joulupuuroa. Iltaan mahtuu 
mukaan 50 henkilöä. Ilmoittaudu mu-
kaan 28. marraskuuta mennessä nume-
roon 044 777 1571. 

Riikka Rantanen
varhaiskasvatuksen ohjaaja

Seimi – joulun  
sanoman kertoja

Sururyhmä läheisensä menettäneilleSururyhmä läheisensä menettäneilleSururyhmä läheisensä menettäneille
Euran seurakuntakeskuksessa torstaisin 

8.12., 15.12., 5.1.2023 ja 19.1.2023 klo 17. 
Ryhmä alkaa, mikäli osallistujia tulee riittävästi. 

Tiedustelut ja ilmoittautuminen viim. 5.12. 
diakoni Merja Kekäläiselle 

puh. 044 777 1535.
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Tänä jouluna lauletaan yhdessä jou-
lulauluja! Tämänkin lehden mu-
kana on listaus sekä kauneim-

mista joululauluista, hartaushetkis-
tä että joulukirkoista. Jos emme 
laulakaan yötä myöden niin ai-
nakin pitkin päivää joululaulu-
kahvilassa. Ja illan pimeydes-
sä metsähartauksissa laulut 
kantavat aina tähtitarhoi-
hin asti.

Joululauluista löytyy jo-
kaiselle jotakin. On ennen 
kaikkea joulun ilon ja valon 
sanomaa. Lauletaanpa sitten 
adventtikynttilöistä, joulun 
tähdestä tai siitä valosta, joka 
on syttynyt sydämeen vapahta-
jan synnyttyä. Pimeän vuodenajan 
ei tarvitse olla hengellisesti pimeä. To-
ki jouluna voi olla myös murheita ja vai-
voja. Surua kantavan sydäntä lähellä voi ol-
la Varpunen jouluaamuna tai sielussa voi soida 
Marian huolen ja tuskankin kuvaus Taivas sy-
lissäni. Kaukainen risti luo varjonsa seimen luo, 
mutta joulussa on aina läsnä pääsiäisen ylösnou-
semuksen valo ja toivo. 

Laulu ja etenkin yhteinen laulu on tärkeää. 
Sielua hivelevät ja hoitavat niin sanat kuin säve-
let. Kristillinen rukous on myös musiikkia, jos-
sa yhteinen jakaminen ja muistaminen on tär-
keää. Tulkoon joulu on paitsi kaunis kappale, 
niin esirukous: ”Tulkoon juhla todellinen, tul-
koon Jeesus Herraksi sen, tulkoon rakkaus ih-
misrintaan, silloin joulu luonamme on”. 

Joskus lauluvihkoihin on yritetty tehdä omaa 
osiota lasten joululauluille. Euran seurakuntakin 
järjestää lasten kauneimmat joululaulut. Vaan 
vaikeaa on luoda tarkkaa listaa lasten joululau-
luista. Sieltä löytyisi esimerkiksi Pieni liekki ja 
Joulupuu on rakennettu. Mutta niin moni näistä 
”lasten” lauluista on aikuisillekin rakas ja tärkeä. 
Ja jouluna jos milloin vanhakin saa nuortua, ko-
kea lapsen iloa ja viatonta uskoa. 

Kuten 
laulu Kun jou-

lu valkeneepi sanoit-
taa: ”Sua, Jeesus, tarvitsemme, sä lasten puolta-
ja”. Ja tässä kohtaa lapsi tarkoittaa meitä jokaista. 

Tämä edellä kuvattu moninaisuus käydään 
upealla tavalla läpi Jean Sibeliuksen säveltä-
mästä ja Vilkku Joukahaisen sanoittamassa On 
hanget korkeat nietokset -laulussa. Ensin aloi-
tetaan hyvin kevyesti ja arkisesti laulamalla jou-
lun säästä ja korkeista hangista. Sitten siirry-
tään toivomaan, että joulu särkisi surut enti-
set ja sen sanoma täyttäisi sydämen. Kolmas 
säkeistö rohkaisee laulamaan yhdessä ja jaka-
maan. Neljännessä toivotaan joulun tuovan lap-
sen nöyrää mieltä. Lopussa säästä puhuminen 
on muuttunut rukoukseksi Jumalan armon saa-
misesta ja taivaan näkemisestä arjen keskellä. 
Aikamoinen joulumatka yhden laulun myötä.

Lähdetään yhdessä laulamaan! 
 

Sami Tolvanen
kirkkoherra

Taas joululaulut kaikuu

Su 4.12. klo 18 Euran kirkko.
  klo 18 Honkilahden kirkko.
Pe 9.12. klo 14–18 Kauneimmat 
  joululaulut kahvila, 
  Euran seurakuntakeskus.
Su 11.12.  klo 18 Hinnerjoen kirkko.
  klo 18 Kiukaisten kirkko.
La 17.12. klo 16 Lasten kauneimmat 
  joululaulut, Euran kirkko.

Kauneimmat joululaulut 2022 
Euran seurakunnassa

 

Su 18.12. klo 18 Euran kirkko, 
  lähetetään Facebookiin.
  klo 18 Panelian kirkko.
Ke 21.12. klo 18 Kauneimmat joululaulut   
  K-market Kulmatori, Hinnerjoki.
Pe 6.1.2023 klo 18 Kauneimmat joululaulut  
  vielä kerran, Harjunummen kappeli.
  klo 18 Kauneimmat joululaulut 
  vielä kerran, Kiukaisten srk-koti.

Su 27.11. klo 14 hartaus, Panelian kirkko. Panelian joulunavaus.
Ke 30.11. klo 11 joulujuhla kehitysvammaisille, Euran kirkko ja srk-keskus.
Pe 2.12. klo 12–17 Ystävänkamarin joulumyyjäiset, Euran srk-keskus.
La 3.12. klo 15–17 joulunavaus, Kiukaisten kirkko. Puurotarjoilu srk-kodilla.
Ke 7.12. klo 12 joulupuuro ja juhla Honkilahden ja Hinnerjoen vanhemmalle  
 väelle, Honkilahden srk-koti. Mukana Honkilahden Lions Club.
To 8.12. klo 12 joulupuuro ja juhla Kiukaisten ja Panelian vanhemmalle   
 väelle, Kiukaisten srk-koti.
Pe 9.12. klo 14–18 Kauneimmat joululaulut kahvila, Euran srk-keskus.
 klo 18 joululaulajaiset, Kiukaisten srk-koti. 
 Järj. LMR:n kyläyhdistys ja srk.
Su 11.12. klo 18 Savikon metsähartaus, Vahasen metsä.
Ti 13.12. klo 12 joulupuuro ja juhla Euran, Kauttuan ja Länsi-Euran 
 vanhemmalle väelle, Euran srk-keskus. Mukana Euran SPR.
To 15.12.  klo 19 Rauman ja Kauttuan mieslaulajien konsertti, Euran kirkko.
Pe 16.12. klo 18 jouluhartaus yhdessä Euran rotareiden kanssa, Euran kirkko.
 klo 18 metsäkirkko Tolvin laavulla.
Ti 20.12. klo 18 Möljän rannan jouluhartaus.
Pe 23.12. klo 19 Mannilan kalasataman joulurauhan julistus.
 klo 19 metsäkirkko, Salo-Veikkojen maja, Hinnerjoki. 
 Tilaisuus alkaa klo 18 puuro- ja glögitarjoilulla.
Ke 28.12. klo 18 Enkelikirkko, Euran kirkko.
Su 1.1.2023 klo 14 lasten laavutapahtuma Kauttuan laavulla.

Ti 6.12.  itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelukset
 klo 10 Euran kirkko, lähetetään Facebookiin.
 klo 10 Honkilahden kirkko.
 klo 10 Kiukaisten kirkko.
 klo 12 Hinnerjoen kirkko.
 Jumalanpalvelusten jälkeen kunniakäynnit sankarihaudoilla.

La 24.12.  jouluaaton hartaudet
 klo 10 julbön, Euran kirkko.
 klo 14 jouluhartaus perheille, Euran kirkko.
 klo 14 aattohartaus, Hinnerjoen kirkko. 
 klo 14 aattohartaus, Kiukaisten kirkko.
 klo 16 jouluvesper, Euran kirkko.
 klo 16 aattohartaus, Honkilahden kirkko.
 klo 16 aattohartaus, Panelian kirkko.

Su 25.12.  joulupäivän sanajumalanpalvelukset
 klo 7   Honkilahden kirkko.
 klo 8   Euran kirkko, lähetetään Facebookiin.
 klo 8   Kiukaisten kirkko.
 klo 10 Hinnerjoen kirkko.

Ma 26.12.  tapaninpäivän jumalanpalvelukset
 klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus, Euran kirkko.
 klo 10 messu, Honkilahden kirkko.
 klo 10 messu, Panelian kirkko, lähetetään Facebookiin. 
La 31.12. klo 23 uudenvuoden hartaus, Panelian kirkko.

 Adventin- ja joulunajan jumalanpalvelukset ja muut 
 tilaisuudet myös viikoittain kirkollisissa ilmoituksissa ja   
 seurakunnan kotisivuilla www.euranseurakunta.fi.

Euran seurakunta toivottaa kaikille 
Siunattua Vapahtajan syntymäjuhlaa!

Adventin ja joulunajan
tapahtumia 

Euran seurakunnassa

Adventin ja joulunajan
tapahtumia 

Euran seurakunnassa

To 15.12.  klo 18 Panelian pappila.
Ma 19.12.  klo 18 Kauttuan seurakuntakoti.
Ti 20.12.   Honkilahden seurakuntakoti
    klo 17.30 Hinnerjoen kerho ja 
    klo 18 Honkilahden kerho. 

Joulupolku ja puuro 
päiväkerholaisille ja heidän perheilleen

 


